
    

    
      Pereiti į pagrindinį turinį
    
    

      
    

  
    
                        
                    
                        
                
    
  
    
      
      
                

          
  
  
    Lietuvoje
  



  

      
    

  


  

                              
                    
    
  
    
      
      
	
	    
	    
	    
	
	
	  
	    	
      
      Covid-19    
    

	
      
      Žiniasklaidos centras    
    
  
    
  
    
  
    
      
      

      
                        

  

      
  



      
            Žiniasklaidos centras

      
  


    

  








    
            
  Latest

  

        
              	
                          Naujienos
              
	
                          Vaizdo įrašai
              
	
                          Kontaktai žiniasklaidai
              


  


  







    
            
  Newsroom

  

        
              	
                          Generalinis direktorius ir generalinio direktoriaus pavaduotojai
              
	
                          Galerija
              


  


  










  






	  

	


    

  


  
    
      
      

  enlt

    

  


  
    
      
      
            Skirti paramą

      
    

  


  

                

                                  

                    
                
                    
                        
  
    
      
      
	
	    
	    
	    
	
	
	  
	    	
      
      Apie mus    
    
  
    
  
    
  
    
      
      

      
                        

  

      
  



      
            Apie mus

      
            Tarptautinė migracijos organizacija (IOM), Jungtinių Tautų sistemos narė, yra lyderiaujanti tarptautinė tarpvyriausybinė organizacija, skatinanti humanišką ir tvarkingą migraciją, kuri būtų naudinga visiems, Lietuvoje veikia nuo 1998 m. 



      
  


    

  








    Apie

            
  Apie

  

        
              	
                IOM Lietuvoje
              


  


  







    IOM Pasaulyje

            
  IOM Pasaulyje

  

        
              	
                Strategija
              
	
                IOM Globalus
              
	
                Istorija 
              


  


  










  




	
      
      Mūsų veikla    
    
  
    
  
    
  
    
      
      

      
                        

  

      
  



      
            Mūsų veikla

      
            Kaip lyderiaujanti tarptautinė tarpvyriausybinė organizacija, skatinanti humanišką ir tvarkingą migraciją, IOM skirtingose srityse vykdo intervenciją, kuri kartu apjungia humanitarinę pagalbą ir darnų vystymąsi, tokiu būdu atlikdama esminį vaidmenį įgyvendinant JT Darbotvarkę 2030. Lietuvoje IOM remia migrantus pasitelkdama perkėlimo, paramos ir apsaugos veiklas.

      
  


    

  








    Veiklos sritys

            
  Veiklos sritys

  

        
              	
                Migracijos valdymas
              
	
                Reagavimas į krizes
              
	
                Tarptautinis bendradarbiavimas ir partnerystės
              
	
                Pasaulinis susitarimas dėl migracijos
              


  


  







    Persidengiančios veiklos sritys (Globalus)

            
  Persidengiančios veiklos sritys (Globalus)

  

        
              	
                Migracija ir JT Darbotvarkė 2030
              
	
                Nelygybės pasaulyje mažinimas
              
	
                Lyčių lygybė
              
	
                Migracija, aplinka ir klimato kaita
              
	
                Ksenofobijos prevencija
              
	
                Perkėlimas šalies viduje
              


  


  










  




	
      
      Duomenys ir resursai     
    

	
      
      Dalyvauk    
    

	
      
      2030 Agenda    
    



	  

	


    

  


  
    
      
      
            
Apie migraciją



      
    

  


  
    
      
      
            Click here to Search our website


      
    

  



                                            

                  
          

    
    
          
          
    
  
    
      
      
  
    

  
  
  
      
      

    

 
	
                

  


Підтримка громадян України


  
    

  
  
  
      
          
    Перейти на сторінку


  


    

  
          





    
	
                

  


Pagalba Ukrainos piliečiams


  
    

  
  
  
      
          
    Eiti į puslapį


  


    

  
          





    
	
                

  


Migracijos informacijos centras ,,Renkuosi Lietuvą"


  
    

  
  
  
      
          
    Eiti į puslapį


  


    

  
          





    
	
                

  


Europos migracijos tinklas


  
    

  
  
  
      
          
    Eiti į puslapį


  


    

  
          





    








    

  
          




    

  


  

      

    
        
              
          
          
              
                
                  
                    

  
    
      
      

  
  



  
          Paieška
                    

                      

Išplėstiniai nustatymai
    



  
          Turinio tipas
                    
Puslapis
Blog
Renginio
Naujienos
Resursai
Story
Vaizdo įrašas


                      





  
          Temos
                    
Aplinka ir klimato kaita
Border Management
Stovyklų valdymas
Sulaikymo centrai
Vaikai
Tarptautinis bendradarbiavimas ir partnerystės
Ksenofobijos prevencija
COVID-19
Reagavimas į krizes
Darbo migracija
Duomenys ir tyrimai
Perkėlimas šalies viduje
PSM
Lyčių lygybė
Migracijos valdymas
Pasaulinis susitarimas dėl migracijos
GMDAC
Grįžimas ir reintegracija
Sveikata
JT migracijos tinklas
Pragyvenimo šaltiniai
Migracija ir JT Darbotvarkė 2030
Missing Migrants
Nesaugiose situacijose esantys migrantai/Migrantų teisės
Nelygybės pasaulyje mažinimas
Politika
Technologija ir inovacijos


                      





  
          SDGs
                    
SDG 1 - Skurdo mažinimas
SDG 2 - Bado naikinimas
SDG 3 - Sveikata ir gerbūvis
SDG 4 - Kokybiškas išsilavinimas
SDG 6 - Švarus vanduo ir sanitarinės sąlygos
SDG 7 - Nebrangi ir švari energija
SDG 8 - Deramas darbas ir ekonominis augimas
SDG 5 - Lyčių lygybė
SDG 9 - Pramonė, inovacijos ir infrastruktūra
SDG 10 - Nelygybės mažinimas
SDG 11 - Darnūs miestai ir bendruomenės
SDG 12 - Atsakingas vartojimas ir gamyba
SDG 13 - Klimato politika
SDG 14 - Gyvybė vandenyse
SDG 15 - Gyvybė žemėje
SDG 16 - Taika, teisingumas ir stiprios institucijos
SDG 17 - Partnerystės tikslų įgyvendinimui


                      





  
          Data
                    
- Bet kuris -
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018


                      





  
          Sort by
                    
Less Keywords
Most Keywords
Oldest
Latest


                      




Taikyti









    

  


  
    
      
        
    
      
    

  



    

  


  
    
      
      
  
    

  
  
  
      
      
  
          
        
  
    

      
        
                                  

  

      
                              

  
      
  








          
        

      

      

      

      

      
            Naujienos

      
  



      
            22 Vas 2024

      
  


  


            
  IOM Lietuva: pagrindiniai ukrainiečių iššūkiai Baltijos šalyse: finansinis stabilumas, įsidarbinimas bei kalbos barjeras 




      
  




    

  



      

          
        
  
    

      
        
                                              

  
                    
        

      

      

      

      

      
            Naujienos

      
  



      
            03 Vas 2024

      
  


  


            
  IOM Lietuva skirs iki 3000 eurų verslumui skatinti/IOM  Литва надасть до 3000 євро на розвиток підприємництва




      
  




    

  



      

          
        
  
    

      
        
                                  

  

      
                              

  
      
  








          
        

      

      

      

      

      
            Naujienos

      
  



      
            31 Sau 2024

      
  


  


            
  IOM Lietuva skirs iki 3000 eurų verslo subsidijoms




      
  




    

  



      

      




    

  
          




    

  


  
    
      
      
  
    

  
      
      
   Dalyvauk


   Tyrinėkite


    

  
  
      
      

    

 
	
    

            
         
        
                              
            
                                                                                                         
           
        
        
    
    
        
            

      
      
                          

  

          

  
  


            
  Tam reikia bendruomenės




      

        

    




    
	
    

            
         
        
                              
            
                                                                                                         
           
        
        
    
    
        
            

      
      
                          

  

          

  
  


            
  iDiaspora: įtraukiant diasporą, dalinantis žiniomis ir kuriant bendruomenę




      

        

    




    
	
    

            
         
        
                              
            
                                                                                                         
           
        
        
    
    
        
            

      
      
                          

  

          

  
  


            
  Migrants as Messengers




      

        

    




    








    

  
          




    

  


  
    
      
      
            

  
  
    
      


        

        
          
            
              


                
                  
                    
                        
                          Tyrinėkite sąsajas tarp JT Darbotvarkės 2030 ir migracijos.

                          
                            Sužinoti daugiau, spauskite ant kiekvienos darnaus vystymosi tikslų (DVT) piktogramos.
                            



                          
                          Skaityti daugiau
                        

                      

                  


                


              

            


          

          
            

              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Migracija gali tapti efektyvia skurdo mažinimo priemone migrantams ir jų šeimoms, galinčia ženkliai prisidėti prie kilmės ir tikslo šalyse vykdomų vystymosi projektų


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Nesugebėjimas apsirūpinti maistu gali tapti veiksniu, skatinančiu asmenų ir jų šeimų migraciją.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Dėmesys migrantų sveikatai ir gerbūviui yra būtina sąlyga socialiniam ir ekonominiam vystymuisi.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Išsilavinimas gali sudaryti geresnes sąlygas migrantų vaikų socioekonominei integracijai ir pačių migrantų pragyvenimo gerinimui.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Vandens stygius ir kitos susijusios problemos gali paveikti gyvenimo kokybę, maisto prieinamumą ir sveikatą, o tai savo ruožtu gali skatinti migraciją.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Nebrangūs ir alternatyvūs energijos sprendimai gali būti naudingi pažeidžiamų ar perkeltų asmenų bendruomenėms, turinčioms ribotą arba apskritai neturinčioms priėjimo prie elektros energijos šaltinių.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Tinkamas įdarbinimas ir saugios bei patikimos migrantų darbo sąlygos yra būtinos, norint užtikrinti jų tapimą produktyviais visuomenės nariais, prisidedančiais prie ekonomikos augimo.  2019 m. migrantų ir diasporos į savo kilmės šalis pervedamos pinigų perlaidos siekė 714 milijardų JAV dolerių. 


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Migracija gali būti moterų ir mergaičių įgalinimo šaltinis, bet migracijos proceso metu jos taip pat gali būti ypač pažeidžiamos nuo smurto, seksualinio priekabiavimo ar išnaudojimo.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Savo kilmės ir tikslo šalims migrantai gali perduoti vertingas žinias ir įgūdžius, padedančius remti technologijų vystymąsi, tyrimus ir inovacijas.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Efektyvi migracijos valdysena reikalinga saugiai, labiau valdomai ir teisėtai migracijai, kuri yra būtina, norint pasiekti darnų vystymąsi.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Migrantai padeda miestams klestėti ir tapti labiau gyvybingais, sėkmingais ekonomikos ir gyvenimo centrais.
                      


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Tvaraus vartojimo ir gamybos dėsningumų skatinimas gali padėti apsaugoti migrantus darbuotojus nuo išnaudojimo.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Migracija gali tapti potencialia prisitaikymo prie klimato kaitos strategija ir būdu kurti atsparumą.
                      


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Veiksmai, kuriais bandoma sustabdyti jūrų ir pakrančių ekosistemos nykimą ir siekiama įvairinti bendruomenių, priklausomų nuo jūrinių išteklių, pragyvenimą, gali padėti spręsti perkėlimo ir migracijos klausimus.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Miškų nykimas, dirbamos žemės būklės blogėjimas, dykumėjimas ir biologinės įvairovės praradimas gali turėti ženklų poveikį bendruomenėms, kurių pragyvenimas priklauso nuo gamtinių išteklių, ir taip tapti migraciją skatinančiais veiksniais.


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Stipresnės, labiau skaidrios ir atskaitingos institucijos bei geresnė prieiga prie teismų gali padėti apsaugoti ir skatinti migrantų teises. 


                    

                  

                

              



              
                
                   
                  
                  

                

                
                  
                    
                      Savalaikė, patikima ir palyginama migracijos statistika gali padėti politikos formuotojams įgyvendinti įrodymais grįstą politiką ir kurti planus, kuriais atsižvelgiama į DVT migracijos aspektus.


                    

                  

                

              



            

          

        


      

    


  





      
    

  



                
              
                                  

        

          

          
        
          
        
      

      
            
    
  
    
      
        
    
      

          
                              

  
      
  



      

            
        
            
                                
      Jūs galite suteikti gyvenimą gelbėjančią dovaną

Su Jūsų pagalba IOM gali išgelbėti gyvybes teikdama pagalbą bet kur ir bet kada ten, kur jos labiausiai reikia.

Skirti paramą



      
      

  
    



  


  


  


    

  



    

  


  

      

      
        
            
    
  
    
      
      
            
Migration updates 


Subscribe to IOM newsletter to receive the latest news and stories about migration.




      
    

  


  
    
      
      
            Subscribe



      
    

  


  

        
  
      

        
              
                      
              
              
                
    
  
    
      
      
            

      
    

  


            
  Follow Us

  

        
              	
                
              
	
                
              
	
                
              
	
                
              


  


  

  

                
    
  
      IOM Lietuvoje

    
      
      
            
A. Jakšto g. 12, 01105 Vilnius 

Migracijos informacijos centras ,,MICenter"

Jasinskio g. 16, 03163, Vilnius

Kontaktai



 

Administraciniai centrai ir biurai

IOM centrinė būstinė

IOM Manilos administracinis centras

IOM Panamos administracinis centras

Regioniniai ir valstybių biurai



      
    

  


      
  Nuorodos

  

        
              	
                Kontaktai žiniasklaidai
              
	
                Karjera
              
	
                Pirkimai
              


  


  

      
  Susiję IOM ir partnerių puslapiai

  

        
              	
                JT migracijos tinklas
              
	
                Migracija dėl ekologinių priežasčių
              
	
                Migracijos duomenų portalas
              
	
                Perkėlimų Stebėjimo Matrica
              
	
                IDiaspora Platforma
              
	
                IOM Vystymosi Fondas
              
	
                Globalus prekybos žmonėmis duomenų centras
              
	
                Globalus migracijos duomenų analizės centras
              


  


  

  

            

                                
                
    
  
    
      
      
            
© Tarptautinė migracijos organizacija, 2024 visos teisės saugomos.





      
    

  


            
  Footer menu new

  

        
              	
                Pranešti apie piktnaudžiavimą
              
	
                Sąlygos
              


  


  

  

            

                  

          

        
        
    
            
  Apie

  

        
              	
                IOM Lietuvoje
              


  


  

            
  Persidengiančios veiklos sritys (Globalus)

  

        
              	
                Migracija ir JT Darbotvarkė 2030
              
	
                Nelygybės pasaulyje mažinimas
              
	
                Lyčių lygybė
              
	
                Migracija, aplinka ir klimato kaita
              
	
                Ksenofobijos prevencija
              
	
                Perkėlimas šalies viduje
              


  


  

            
  IOM Pasaulyje

  

        
              	
                Strategija
              
	
                IOM Globalus
              
	
                Istorija 
              


  


  

            
  Veiklos sritys

  

        
              	
                Migracijos valdymas
              
	
                Reagavimas į krizes
              
	
                Tarptautinis bendradarbiavimas ir partnerystės
              
	
                Pasaulinis susitarimas dėl migracijos
              


  


  

  

    

      




  


    
    




  